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                        jegyzőkönyv 

 

 

Dóc Község Képviselő-testületének 

 

D ó c 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról  szóló 2003. évi CXXV. törvény 

a települési önkormányzatok részére kötelezővé tette a települési szintű esélyegyenlőségi program 

elfogadását.  

Ezen időpontot követően európai uniós forrásokból, illetőleg az államháztartás alrendszereiből 

finanszírozott támogatásban csak akkor részesülhet önkormányzat, ha rendelkezik a jogszabályi 

előírásoknak megfelelő, hatályos helyi esélyegyenlőségi programmal. 

 

Az elkészítés szempontjait, az esélyegyenlőségi területeket és a célcsoportokat a helyi 

esélyegyenlőségi programok elkészítésének szabályairól és az esélyegyenlőségi mentorokról szóló 

321/2011. (XII. 27.) Korm. rendelet tartalmazza. A helyi esélyegyenlőségi program (HEP) 

elkészítésének részletes szabályairól szóló 2/2012. (VI. 5.) EMMI rendelet mellékletei rögzítik 

azokat a statisztikai mutatókat, adatokat és tartalmi elemeket, amelyek HEP elkészítésének alapját 

képezik. 

 

Önkormányzatunk teljesítette a fentiekben meghatározott kötelezettségét. A Képviselő-testület 

10/2014.(II.12.) Kt. számú határozatával elfogadta Dóc Községi Önkormányzat Helyi 

Esélyegyenlőségi Programját.  

 

A HEP elkészítésére a hátrányos helyzetű társadalmi csoportok életkörülményeinek javítása 

érdekében került sor.  

 

A jogszabály által meghatározott kiemelt célcsoportok a következők:  

1.  romák és/vagy mélyszegénységben élők                            

2. gyermekek 

3. nők 

4. idősek                                           

5. fogyatékkal élők. 

 

A négy prioritási terület: 

1. oktatás             2. foglalkoztatás           3. lakhatás        4. egészségügy. 

 

A Képviselő-testület a HEP-ben minden egyes kiemelt célcsoport helyzetére vonatkozó elemzés 

alapján, a helyzetük és esélyeik javítása érdekében rövid-, közép- és hosszú távú célokat tűzött ki.  

 

A kitűzött célok megvalósításának előmozdítására intézkedési terveket fogalmazott meg, melynek 

végrehajtását elsősorban az önkormányzati intézményrendszer tagjaira bízta, ugyanakkor széles 

körben teret kívánt adni a civil szervezetek kezdeményezésének. 
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Az egyenlő bánásmódról szóló törvény előírja a program 2 év után történő felülvizsgálatát. 

Az első, 2016. évi felülvizsgálat megtörtént, azt a Képviselő-testület a 8/2016.(II.10.) Kt. 

határozatával elfogadta.  

 

A HEP Fórum 2018. május 09-én tartott tanácskozásán megvizsgálta a program intézkedési 

tervében meghatározott intézkedéseket, azok időarányos teljesítését ellenőrizte. A két kiegészítés 

a HH, HHH státuszú gyermekek, tanulók helyzetének feltárása, figyelemmel kísérése 

problémához beírásra került. 

 

A HEP törvény által előírt kötelező, második áttekintése megtörtént, a lejárt határidejű és még 

meg nem megvalósított intézkedések módosított határidő javaslatait tartalmazó felülvizsgált 

intézkedési terv elkészült, a dokumentum további felülvizsgálata nem szükséges, a HEP program 

változatlan formában történő helybenhagyását javaslom. 

 

Fentiekre tekintettel kérem a Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és az 

alábbi határozati javaslatot fogadja el. 

 

……/2018. (……..) Kt. határozat 

 

Tárgy: Dóc Község Helyi Esélyegyenlőségi Programjának 2. felülvizsgálata 

 

Határozati javaslat 

 

1. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 10/2014.(II.12.) Kt. 

határozatával fogadta el a település Helyi Esélyegyenlőségi Programját. 

 

2. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az egyenlő bánásmódról és az 

esélyegyenlőség előmozdításáról  szóló 2003. évi CXXV. törvény 31. § (4) 

bekezdése alapján a kétévente előírt áttekintésnek eleget tett, a program 

határidőre megvalósult intézkedéseinek teljesítését elfogadja, a folyamatban lévő 

intézkedések határidejét módosította.  

 

3. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat Helyi 

Esélyegyenlőségi Programjának 2016-2017. évekre vonatkozó, második 

felülvizsgálatát az Intézkedési Tervvel egységes szerkezetben, az előterjesztés 

mellékletét képező tartalommal elfogadja. 

 

Határidő: IT-ben foglaltak végrehajtására vonatkozóan  2019.02.28.  

                 Új HEP készítésére vonatkozóan 2019.02.28.  

Felelős: Tóth Margit polgármester 

  HEP referens 

    

Határozatról értesítést kap: 

1. Tóth Margit polgármester 

2. Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság, Cs. M. Kirendeltség 

Felzárkózási és Képzési Osztály   6722 Szeged, Rákóczi tér 1. 

3. HEP referens (irattár) 

 

D ó c, 2018. május 15. 

 

 

 

 

 Tóth  Margit sk. 

 polgármester 


